



COMUNE DI RAFFADALI

Provincia di Agrigento

A.R.O. DI RAFFADALI

D.D.G. 532 del 30/04/2014

UFFICIO ARO DI RAFFADALI

Via Pezzalonga, n. 2 - 92015 - RAFFADALI (AG)

tel. 0922/475900 - fax 0922/39302 - cod. fisc./P.IVA 00215640848

Oggetto: Rimodulazione del Progetto per il potenziamento e adeguamento del Centro Comunale di Raccolta sito in via Sgarano, con risorse FSC-ODS, attribuite alla Regione Siciliana con delibera CIPE n°79/2012 mediante avviso pubblico dell'Assessorato Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità prot. n°17585 S/5 del 13/04/2017.

Computo metrico

Il Progettista
(Ing. Paola Claudia Cuffaro)

Il Responsabile Unico del Procedimento
(Ing. Salvatore Impiduglia)



COMPUTO METRICO MEZZI E ATTREZZATURE

nr		prezzo unitario	quantità	totale
1	CONTAINER SCARRABILE A TENUTA STAGNA DA MC 27 CIRCA CON TETTO DI COPERTURA .Copertura container con tetto ad anta unica a doppio spiovente a doppia apertura DX e SX tramite martinetto amovibile.	€ 7.500,00	2	€ 15.000,00
2	COMPATTATORE SCARRABILE MONOPALA DA 22 MC – ALIMENTAZIONE ELETTRICAPER LA RIDUZIONE DEI VOLUMI DI CARTA, CARTONE E RIFIUTO SECCO IN GENERE con sezione container a disegno tronco conica	€ 27.000,00	4	€ 108.000,00
3	AUTOCARRO 4x2 - 35 Q.LI - EURO 6 - PASSO MM 2.900 ALLESTITO CON CASSONE E GRU RETROCABINA PER RACCOLTA RIFIUTI INGOMBRANTI CABINATO CON MTT Kg. 3.500; Passo mm 2.900. - Omologazione EURO 6. - Motore diesel turbo Cambio manuale - Meccanico a 6 marce sincronizzate e retromarcia. Selettore manuale. Indicatore cambio marcia.	€ 49.000,00	1	€ 49.000,00
4	SISTEMA DI PESATURA e STAZIONE REMOTA PER LA RACCOLTA DATIFunzionante su qualsiasi piattaforma Microsoft Windows. - Interfaccia grafica intuitiva e predisposto per il funzionamento con pc touchscreen Caratteristiche principali: - Calcolo e memorizzazione Gestione di 2 bilance con differente portata configurabili - Archiviazione di tutte le pesate - Export della list nei formati pdf, word doc, excel - Postazione per operare in rete su unico database - Stampa etichetta con stampante a trasferimento termico o con stampante laser da ufficio - Adatto per utilizzo su pc touchscreen industriale - Possibilità di utilizzare database di diversa natura: Access, Sql Server, Oracle, etc. Stazione Fissa di Identificazione con Interfaccia Utente e Pesatura con Due Bilance; La Stazione Remota di Terra è compatibile con la suddette attrezzatura consentendo una gestione univoca dell'anagrafica utenti e l'allineamento della stessa presso tutte le attrezzature informatizzate operanti sul territorio.	€ 11.000,00	1	€ 11.000,00
5	BIOTRITURATORE-CIPPATRICE con carrello stradale omologato motore diesel Ideale per la triturazione di rifiuti organici urbani ed industriali, adatta alle esigenze di manutentori, vivaisti, aziende agricole ed enti pubblici. Struttura del trituratore composta da lamiere d'acciaio elettrosaldate con spessore mm 6; tramoggia di carico d'ampie dimensioni, lunghezza di mm 1.650 - larghezza mm 1.000 - altezza mm 750, composta da lamiere d'acciaio sagomate ed elettrosaldate d'alto spessore. Trasmissione primaria con giunto idrodinamico e a cinghie trapezoidali ad alte prestazioni, mentre le singole movimentazioni sono affidate a motori idraulici abbinati a robusti motoriduttori.	€ 34.000,00	1	€ 34.000,00
6	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA			
	Fornitura ed installazione di telecamere IP BULLET IR da 4 Megapixel, per interno/esterno (IP66), H.265, ottica fissa da 3.3-10.5mm,POE,BI	€ 450,00	7	€ 3.150,00
	Fornitura ed installazione di telecamere IP BIR 4 Megapixel, VF,IR35,12V,POE,SD,AUDIO, ALL	€ 450,00	1	€ 450,00
	Fornitura ed installazione di HARD DISK hdd 3tb sata videosorveglianza	€ 350,00	2	€ 700,00
	NVR 16 CH ,H265,4K, ONVIF,2 HDD,320MBS	€ 600,00	1	€ 600,00
	UPS 1000VA ON LINE RS232 USB SW	€ 900,00	1	€ 900,00
	ARMADIO A MURO 12 U PORTA VETRO H640	€ 400,00	1	€ 400,00
	PATCH PANELUTP 24 PORTE CAT.5E	€ 80,00	1	€ 80,00
	SWITCH 24 PORTE10/100/100 GIGABIT	€ 300,00	1	€ 300,00
	PANNELLO 19 CON COMANDO VENTILAZIONE	€ 200,00	1	€ 200,00
	CASSETTO 19+3VENTOLECON INTERRUTTORE ON/OFF	€ 250,00	1	€ 250,00
	SWITCH 10 PORTE POE 10/100/100 GIGABIT MB	€ 250,00	1	€ 250,00
	SWITCH 8 PORTE10/100/100 GIGABIT 4 POE	€ 520,00	1	€ 520,00
	Fornitura ed installazione di monitor da 21" da collegare all'NVR per la visualizzazione locale delle immagini	€ 200,00	1	€ 200,00
	Redazione esecutiva per la messa in funzione del sistema nel suo complesso, corredata dalla adeguata documentazione così come richiesto dalle normative vigenti. Schemi elettrici dell'impiantistica e quant'altro necessario al corretto funzionamento del sistema; garanzia del sistema nel suo complesso per la durata di 24 mesi a far data dalla messa in servizio del sistema stesso. Pali, supporti, ancoraggi per le telecamere, armadi per la strumentazione elettronica, cavi di collegamento, dispositivi di sicurezza e tutto quant'altro necessario per l'installazione di tutto il sistema.		A CORPO	€ 5.000,00
				€ 13.000,00
7	contenitori in polietilene da lt 120 per raccolta farmaci scaduti	€ 160,00	5	€ 800,00

sommano € 230.800,00
iva al 22% € 50.776,00
€ 281.576,00